PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
Estado do Rio Grande do Sul

Av. Farrapos, 509

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com a Lei 10.520/02 e com a Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores, resolve:

01 - HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

a) Modalidade: Pregão Presencial

b) Número: 48/2018

c)  Objetivo: Contratação  de empresa(s)  especializada(s) para  ministrar
cursos para estudantes do CEJA e oficinas diversas de artes e artesanatos para o
público atendido  pelo Bolsa  família, CRAS  e CREAS,  através das  Secretarias
Municipais de Educação e de Cidadania e recursos MDE, IGD-PBF, Proteção Social
Básica e próprios.

d) Fornecedores e Itens:
CIEDHS - CENTRO INTEGRADO DE EDUCAÇÃO, DES.H E SAÚDE LTDA ME
Itens Vencedores: 1
No valor por turma de: R$ 6.500,00

EVIDÊNCIA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA EPP
Itens Vencedores: 2, 3, 6, 7
No valor total de: R$ 28.843,00

ROSANGELA MARCIA WEIPPERT
Itens Vencedores: 4
No valor por hora de: R$ 108,00

GABRIEL RIBEIRO MARQUES 42143414811
Itens Vencedores: 8
No valor por hora de: R$ 55,00

ALLAN KNECHT
Itens Vencedores: 5
No valor por hora de: R$ 49,00

02 - AUTORIZAR O EMPENHO DAS DESPESAS RESULTANTES, NA SEGUINTE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

10.01.08.244.0009.2050.3.3.90.39.99.99.00
10.01.08.244.0009.2052.3.3.90.39.99.99.00
10.01.08.244.0009.2053.3.3.90.39.99.99.00
11.01.12.366.0010.2081.3.3.90.39.48.00.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM, 20/04/18.

_____________________________
VALDIR FARINA

Secretário Municipal de Administração